ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 апреля 2024 г. № 45-Р4

Об освобождении от должности исполняющего обязанности

первого заместителя Председателя Государственного Комитета

горного и технического надзора Донецкой Народной Республики

Руководствуясь частью 4 статьи 8 Закона Донецкой Народной

Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», абзацем 4 подпункта 9 Системы исполнительных

органов Донецкой Народной Республики, определенной Указом временно

исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 13 апреля 2023 года № 119 «О системе и структуре исполнительных органов

Донецкой Народной Республики»:

1. Освободить ШИМАНСКОГО Дмитрия Геннадиевича от занимаемой

должности исполняющего обязанности первого заместителя Председателя

Государственного Комитета горного и технического надзора Донецкой

Народной Республики с 30 апреля 2024 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков